
JUEVES 7 DE MAYO DE 2015Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 107

B
O

C
M

-2
01

50
50

7-
36

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Empleo, Turismo y Cultura

36 RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2015, de la Directora General de Empleo, por la
que se procede a la publicación de diversos actos administrativos recaídos en
procedimientos derivados de la Orden 2727/2013, de 23 de mayo, de la Conse-
jera de Empleo, Turismo y Cultura, en relación con el Programa de Incentivos a
la Contratación por cuenta ajena de trabajadores desempleados.

Intentada sin efecto la notificación de diversos actos administrativos recaídos en proce-
dimientos derivados de la gestión de expedientes correspondientes a la Orden 2727/2013, de 23
de mayo, de la Consejera de Empleo, Turismo y Cultura, relativa al Programa de Incentivos
a la Contratación, de conformidad con lo establecido en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimien-
to Administrativo Común, y con el contenido expresado en el artículo 61 del mismo texto legal,
por entender que la publicación íntegra de los actos lesionaría los derechos o intereses legí-
timos de los interesados,

RESUELVO

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de los
actos administrativos que se relacionan en el Anexo referidos a procedimientos derivados de
la gestión de expedientes correspondientes a la Orden 2727/2013, de 23 de mayo, de la Conse-
jera de Empleo, Turismo y Cultura, en relación con el Programa de Incentivos a la Contrata-
ción, así como su inserción en los tablones de edictos de los Ayuntamientos que correspondan.

El contenido íntegro de los actos administrativos que se relacionan en el Anexo se en-
cuentra a disposición de los interesados o sus representantes en la Dirección General de Em-
pleo, Servicio de Políticas de Empleo, sita en Vía Lusitana, número 21, tercera planta, 28025
Madrid, en el plazo de diez días a contar desde el día siguiente a la publicación de esta Reso-
lución.

De no comparecer en el plazo señalado, la notificación se entenderá producida a todos
los efectos legales desde el día siguiente a su vencimiento.

Madrid, a 6 de abril de 2015.—La Directora General de Empleo, Lourdes Martínez Marcos.



JUEVES 7 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 107 Pág. 143

B
O

C
M

-2
01

50
50

7-
36

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

PROGRAMA DE INCENTIVOS A LA CONTRATACIÓN DE TRABAJADORES DESEMPLEADOS 

ORDEN 2727/2013, DE 23 DE MAYO DE LA CONSEJERA DE EMPLEO, TURISMO Y CULTURA 

Acto administrativo:  ACUERDO DE INICIO DE PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

B81328270 INVERSIONES DECON, S.L. 2625 /13 PIC 
B86666351 SEL IMPACT, S.L. 979 /13 PIC 

 
 

Acto administrativo:  ORDEN DE DENEGACIÓN 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

00402688G MARTINEZ ALONSO, FCO JAVIER 4437 /13 PIC 
02073560H GUTIERREZ PANADERO, BORJA 6055 /13 PIC 
05231137V SEPULVEDA SARDINERO, ROSARIO 5822 /13 PIC 
05382225H MARTINEZ ALVAREZ, ESTRELLA 1128 /13 PIC 
06979215A ANTONIA TEJADA DEL SOL 2737 /13 PIC 
13943121S GONZALEZ MIGUEL, SERGIO IVAN 6050 /13 PIC 
46939122D TENORIO GIL, MIGUEL ANGEL 5432 /13 PIC 
47318510N IYAHEN EHIDIADUWA, JUDE OSAGIODUNA 9916 /13 PIC 
47521778Y FLORENCIO LOPEZ, DAVID 3841 /13 PIC 
50414340L JOSE ANGEL CORRAL GARCIA 10543 /13 PIC 
50636943M PRIETO RIAL, GUILLERMO IGNACIO 5331 /13 PIC 
51137327R AZNARAN FERNANDEZ, CARMELA MILAGROS 5458 /13 PIC 
51475834V JUAN MARCOS CEBRIAN DE IRUETA 4644 /13 PIC 
52108636C FUENTES GARCIA, MARIA DEL MAR 10733 /13 PIC 
52376223W JIMENEZ CORTIJO, VANESA 5274 /13 PIC 
52474786X FOLGUEIRA LOPEZ, M CRISTINA 1255 /13 PIC 
53989005R RAMOS JUMBO, YURIBIA MARLENE 5419 /13 PIC 
70022454N FRANCISCO ALVAR TORRE 3696 /13 PIC 
A79004156 REDPRINT SA 3942 /13 PIC 
B12766739 649298 CASTELLON, S.L. 2597 /13 PIC 
B19281989 LA HACIENDA DE CAMPORROSO, S.L. 2536 /13 PIC 
B28744928 ITALI-DOOR, SL 8782 /13 PIC 
B45609021 RUMBO ITACA CONSULTORES SL 3410 /13 PIC 
B74252172 TERMOPOWER SL 2910 /13 PIC 
B81261448 BUILDING CORRESA, S.L. 6250 /13 PIC 
B81295677 PAELLAS Y CABAS, S.L. 4727 /13 PIC 
B81374142 C.R.G COJIOR, S.L 10791 /13 PIC 
B81607475 TRANGARNES SL 5286 /13 PIC 
B81829426 INTERFUEGO SEGURIDAD S L 3827 /13 PIC 
B82045311 GRANADA DEVELOPMENT BUSSINES S.L. 6359 /13 PIC 
B82930678 WEG IBERIA S.L. 4117 /13 PIC 
B84346600 INGENIERIA DE DESARROLLOS TECNICOS Y ELECTRICOS S.L. 2593 /13 PIC 
B84392943 TECNODERECHO SL 3398 /13 PIC 
B84908060 FORALL SPAIN, S.L. 4962 /13 PIC 
B85008837 INVERSION WEST ABRIL S.L. 6830 /13 PIC 
B85132298 STEEL PERFOMANCE SL 6827 /13 PIC 
B85238293 MELANTUCHE & ARRANZ ABOGADOS, S.L. 6956 /13 PIC 
B85483832 REAL GLOBALFOOD S.L. 3400 /13 PIC 
B85592152 SERVICIOS INTEGRALES MYT, S.L. 5079 /13 PIC 
B85702694 LOGOS INCRESCENDO,S.L. 2976 /13 PIC 
B85768810 BIKE ROOM, S.L. 2046 /13 PIC 
B85844918 OCIO E IMAGEN SL 5409 /13 PIC 
B85850170 LABORATORIOS FARMADARA, S.L. 6392 /13 PIC 
B85893121 ALEXAINDRE AND HAPPY, S.L. 3208 /13 PIC 
B85930170 ORTODONCIA VALDEMORO, S.L.U. 6124 /13 PIC 
B85978104 DANA SOLUCIONES Y CONSULTORIA DE MEDIOS, S.A. 7029 /13 PIC 
B86035664 LIEDSON PROYECTOS, S.L. 4533 /13 PIC 
B86072378 AVENDURPADEL, S.L. 6813 /13 PIC 
B86092921 BROKER RESPUESTA INMOBILIARIA, S.L. 4859 /13 PIC 
B86094091 HISPANIA RACING MOTOR, SL 1406 /13 PIC 
B86151289 URBAN ASCENSORES S.L 10750 /13 PIC 
B86203478 FENIXCAN 2012 S.L. 3272 /13 PIC 
B86248531 M2 INICIATIVAS, S.L. 4081 /13 PIC 
B86305091 REGECO SISTEMA DE REGENERACION DE BATERIAS, S.L. 1970 /13 PIC 
B86423431 OMEGON DESARR EMP SOST SOLUC E INVESTING, S.L. 2114 /13 PIC 
B86445228 INSTITUTO CENTTA, S.L. 5263 /13 PIC 
B86458940 EL UNIVERSO DE MARTINA,S.L. 2935 /13 PIC 
B86623998 SERGLOBAL 3 SYSTEMS SL 4696 /13 PIC 
B86647716 MOLCAJETE S.L. 3550 /13 PIC 
B86664661 ARIAN ADVISOR GROUP, S.L.U. 5983 /13 PIC 
B86668142 ALPEN SERVICIOS INTEGRALES SL 7204 /13 PIC 
B86697497 SERVICIOS DE GERIATRIA DE MADRID, S.L. 4553 /13 PIC 
B86700275 TROPPO NOVO S.L. 7062 /13 PIC 
B86721701 CHARMING HOUSE SL 4324 /13 PIC 
B86747102 LA BOHEME MADRID, S.L. 3787 /13 PIC 
B86757978 HAO YANG, S.L. 7203 /13 PIC 
B86761467 JABEZMADRID, S.L. 7164 /13 PIC 
B86762564 ANA CONSTRUYE, S.L. 531 /13 PIC 
B86775434 COMPAÑÍA APLICACIONES ELECTRICAS Y MANT 10353 /13 PIC 
B86787348 INVERSIONES EDAN DE RESTAURACION , S.L. 5468 /13 PIC 
B86815701 MAGNETO MEDICAL COMPANY SL 2996 /13 PIC 
B86833142 MARIA ANGELES GARCIA RESTAURANCION, S.L. 4111 /13 PIC 
B86833746 AURA REE, S.L. 5858 /13 PIC 
B86858198 METAL TRAVEL, S.L.U. 3198 /13 PIC 
B86861184 GUSMAR ASESORES 9919 /13 PIC 
B86861457 JMM Y CORRALIZA ARTES GRAFICAS S.L. 3242 /13 PIC 
E79222733 DISCO BAR LUVA C.B 3047 /13 PIC 
E85704575 D J JARDINERIA CB 3828 /13 PIC 



JUEVES 7 DE MAYO DE 2015Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 107

B
O

C
M

-2
01

50
50

7-
36

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Acto administrativo:  ORDEN DE DENEGACIÓN 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 
E85996536 E Y E TEXTIL, C.B. 1379 /13 PIC 
E86794641 FERNANDEZ CANO Y FERNANDEZ RUAN, C.B. 4475 /13 PIC 
E86800562 MARIO GARCIA DEL RIO Y SEILA ALONSO PARRA C.B. 3668 /13 PIC 
E86838422 CIGARRILLOS ELECTRONICOS ARGUELLES, CB 4652 /13 PIC 
E86878519 LAMSER C.B. 5773 /13 PIC 
F86499258 BOOOOO SOCIEDAD COOPERATIVA MADRILEÑA 1609 /13 PIC 
G86319738 ASOCIACIÓN POR LA MÚSICA Y LA DANZA DE BUSTARVIEJO 4531 /13 PIC 
J86451283 EL CHIRINGUITO SC 5655 /13 PIC 
X1350656G YU , SHANGJING 1831 /13 PIC 
X3694736Q WANG , XIANGONG 674 /13 PIC 
X4016970C RUSEK, BEATA MARIA 5177 /13 PIC 
X4666602V MUÑOZ ROSALES, KIMBERLIN YAJAI 7125 /13 PIC 
X7579066Z BRUZUELA OLGUIN, ANGEL ANDRES 1592 /13 PIC 
X7692813A TAPIA GUTIERREZ, DANIEL 3864 /13 PIC 
X9039927F ICHIM , OANA MARIA 6418 /13 PIC 
X9656433K ADEMAR SILVA, CLAUDIA 3469 /13 PIC 

 
 

Acto administrativo:  ORDEN DE DESISTIMIENTO 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

01806349K MANUEL FERNANDEZ BELTRAN 5011 /13 PIC 
02525917B AGUEDA MARTIN , JOSE CARLOS 5714 /13 PIC 
03466469R CALVO BEZA, RAFAEL 6848 /13 PIC 
09072537A RAMOS RAMOS, CARLOS JULIO 832 /13 PIC 
51230525A AYOVI ARCE, MONICA VIVIANA 2994 /13 PIC 
51502620P VELOZ RIVADENEIRA, JULIO CESAR 2172 /13 PIC 
51833026L AYUSO GEA, ELOISA 6970 /13 PIC 
52539237S HERRADÓN DEL CERRO, YOLANDA 6789 /13 PIC 
B47685490 SEEKETING, S.L. 5527 /13 PIC 
B79132304 RICOTE Y GOMEZ SL 6519 /13 PIC 
B84882109 BAUM PROYECTOS S.L. 4289 /13 PIC 
B85000537 ESSENTIAL  FUN & EVENTS, SL 4278 /13 PIC 
B85146025 DOYDEAS, S.L. 6491 /13 PIC 
B85321685 DIATEC SERVICIOS INTEGRALES SL 8154 /13 PIC 
B86033529 AGIFSA SERVICIOS TECNICOS, S.L. 4695 /13 PIC 
B86239712 COFRES PROYECTOS, S.L. 5225 /13 PIC 
B86375987 TANIWA SOLUCIONES, S.L. 6599 /13 PIC 
B86380151 ECO KAWAII, S.L. 5336 /13 PIC 
B86465895 ESPAÑAMOLA SL 7205 /13 PIC 
B86481553 4C SISTEMAS EFICIENTES SL 9957 /13 PIC 
B86555562 INSTALACIONES ELECTRICAS CABLEREF SLU 2895 /13 PIC 
B86574902 ZAYAN FOODS, S.L. 4658 /13 PIC 
B86650108 FREIMOR COCTEL, S.L. 5278 /13 PIC 
B86685047 GAMA EXTRACCIONES SL 6985 /13 PIC 
B86697497 SERVICIOS DE GERIATRIA INTEGRAL DE MADRID, S.L. 1964 /13 PIC 
B86700101 QUINTA FONDA SLU 6628 /13 PIC 
B86727013 DLITATECOM SL 10738 /13 PIC 
B86813573 POMPA RESTAURADORES, S.L. 4707 /13 PIC 
B86838273 COCINA DIFERENTE, S.L. 4588 /13 PIC 
B86847332 FERPAMAR RESTAURACION S.L. 4465 /13 PIC 
B86856556 THE LAST CONSULTING 2013, S.L. 5824 /13 PIC 
X2392117W JOANNA SKARUCH PIEKUTOWSKA 5528 /13 PIC 
X5566304M KOSTIV , ALINA 9918 /13 PIC 
Y0073759N RODON , RONALD ALEXANDER 6214 /13 PIC 

 
 

Acto administrativo:  ORDEN DE DESISTIMIENTO EXPRESO 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

01488678A SUAREZ CASTRO, CARMEN 13096 /13 PIC 
B81643371 CYGNUS PRIMA, S.L. 3231 /13 PIC 
B83568337 SERVILAN CENTRAL DE LIMPIEZAS Y CONSERJES, S.L. 1427 /13 PIC 
B85308138 MC PLAC INSTALACIONES SL 6992 /13 PIC 
B86777331 MARGEMISA, S.L. 3602 /13 PIC 

 
 

Acto administrativo:  ORDEN DE INADMISIÓN 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

51890240D MARTIN RENEDO, ROBERTO 15128 /13 PIC 
B82589813 ESCUELA DEPORTIVA TENIS VILLALBA 15094 /13 PIC 
B85862647 INUENTRA TECNHNOLOGIES 15106 /13 PIC 
B85924595 BESTSHARER S.L. 3029 /13 PIC 
B86497955 OKORO MARKET, S.L 7844 /13 PIC 
B86517786 TRIATLON LA SIERRA S.L. 15160 /13 PIC 
B86622388 ENTERPRISE SOLUTIONS IMPLANTATION, S.L. 15099 /13 PIC 
G86558921 CLUB DEPORTIVO ELEM TENIS PADEL V. 15095 /13 PIC 

 



JUEVES 7 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 107 Pág. 145

B
O

C
M

-2
01

50
50

7-
36

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Acto administrativo:  ORDEN DE PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

02269736G GALLARDO MARTIN, MARIA INMACULADA 2660 /13 PIC 
47038914G JIMENEZ REBOLLO, ANA 4501 /13 PIC 
53429946A VILLAR PANZANO, TOMAS 702 /13 PIC 
B86015005 TESIS NOVA 29,S.L. 2934 /13 PIC 
B86408390 BEAUTY GRAN PLAZA, S.L. 887 /13 PIC 
B86666351 SEL IMPACT, S.L. 1362 /13 PIC 
B86684131 INSTALACIONES Y CONSTRUCCIONES GARCÍA RUBIOLIFT, S.L. 1264 /13 PIC 
B86703667 TARSEGUR ESPAÑA, S.L. 117 /13 PIC 
B86747102 LA BOHEME MADRID, S.L. 1946 /13 PIC 
B86773603 GESTOPLUS, ASESORAMIENTO Y GESTION, S.L.U. 309 /13 PIC 
X2384487P ESTEVEZ DIAZ, NIURKA 1872 /13 PIC 

 
 

Acto administrativo:  ORDEN DE RENUNCIA 

N.I.F. INTERESADO EXPEDIENTE 

02721483P YU HU XIEYU 694 /13 PIC 
50182041C ALCOCER FELD, JAVIER 3642 /13 PIC 
50961392Q MARINA MARTIN, SAUL 1228 /13 PIC 
B84174200 LUCAMOR RESTAURACION 2004, SL 2323 /13 PIC 

(03/13.202/15)


		2015-05-07T10:07:34+0200




